Monasterij a tribus partibus juxta bona domini Gabrielis de Risio, juxta viam publicam, et 

alios confines ... nec non infra annos duos continue complendos expositurum de propria 

pecunia ducatos centum de carlenis argenti in fabricam et reparationem ipsius domus, seu 

fundicis … ipseque domine Abba, et Moniales … promiserunt … claudi facere omnes 

aperturas, fenestras, et sasinas sistentem super orticellum predictum, et ab inde illas ammoveri 

facere earum sumptibus, ut supra, nec non non ammoveri facere similiter promiserunt ipse 

domine Abbatissa … fenestram sistentem supra astracum, seu terratiam dicta domus, ut supra 

concessa, que in quibus ad presens habitat Lucas Strina de Neapoli, liceatque … finestram 

ipsam ut supra a dicto loco ammovendum similis altitudinis construi facere supra cortilio, sive 

introjtu dicti fundici ut supra concessi. Declarando etiam quod pro aliquo edifitio forsam 

faciendo in dicti domibus ipsius Monasterij in nullo unquam tempore corticella fundici ut 

supra concessi eidem Joanni possit occupari ... presentibus … Notario Jacobo Andrea Parlato 

de Neapoli testibus … Et Ego Iacobus Anellus Florentinus de Neapoli publicus … Notarius 

… (ASNa, Mon. sopp., vol. 3414 bis; Pinto, Ricerca 2010). 

- In Nomine Domini Amen. Anno a Nativitate ejusdem domini millesimo quingentesimo 

septimo, Inditione decima, die quintadecima mensis Martij Neapoli … ac dictus Joannes 

quibus nominibus asseruerunt coram nobis, quod virtute supradicte concessionis facte dicto 

domino Joanni de supradictis domibus, prefatus d.nus Joannes corporalem possessionem 

ipsarum domorum accepit et pro observantia contentorum insupradicto Instrumento magnam 

pecuniam quantitatem in augumentum, et reparationem ipsarum domorum exposuit, et 

esponere intendit quod comode facere non potest si ej per easdem d.nas Abbam, et Moniales 

non concederetur quedam terratia ipsius Monasterij, que quidam terratia sita, et posita est 

juxta domos predictas concessas eidem joanni, juxta bona dicti Monasterij a duabus partibus, 

juxta bona monasterij Sancti Laurentij de Neapoli juxta bona monasterij predicti, et bona 

Gabrielis de Risio, et alios confines quequidem terratiam serviebat alijs domibus dicti 

Monasterij, et est palmorum viginti [m. 5,28] in latitudine, et palmorum triginta [m. 7,92] in 

longitudine … Liceatque eidem Joanni conductori, et suis heredibus et successoribus 

ammovere, et ammoveri facere suis sumptibus aquam defluentem super ipsa terratia ut supra 

concessa, omnesque aperturas ibidem existentes liceat sibi similiter ammovere, et claudi 

facere pro suo arbitrio, et voluntate … Ego Jacobus Anellus Florentinus de Neapoli … 

(ASNa, Mon. sopp., vol. 3414 bis; Pinto, Ricerca 2010). 

- In Nomine Domini nostri Ihu Xpi amen. Per hoc presens puplicum instrumentum cunctis 

patheat evidenter, et sit notum quod anno à Nativitate ejusdem D.ni Millesimo quingentesimo 

septimo … Die vero septima mensis Augusti decime Indictionis Neapoli … Prefate vero 

domina Abba, et moniales ... asseruerunt ... habere … quamdam domum membrorum duorum 

subptus, et super sitam et positam intus fundicum ipsius monasterij concessum eidem Ioanni, 

situm in platea dicti Monasterij Sancti Ligorij, iuxta bona ipsius monasterij a duabus partibus, 

et alios confines ... domum ipsam in ipsis duobus membris consistentem locandi … In quibus 

quidam tractatu, et colloquio comparuit prefatus dominus Ioannes, et coram nobis asseruit 

quod hiis diebus non longe decursis ipse Ioannes prò se, et suis heredibus, et successoribus 

inperpetuum, et in emphiteosim conduxit à dicti Dominis Abba, et Monialibus quibus supra 

supradictum fundicum ipsius Monasterij in frabicam, reparationem, et augumentum cuius 

magniam pecuniarum summam exposuisse. Intendique etiam in futurum similiter exponere, et 

fundicum ipsum magis spatiosum reedificare, et augumentare, obtulitque propterea domum 

ipsam coniunctam, et simul cum ipso fundico conducturum, et de ea anno quolibet, et 

imperpetuum soluturum carlenos triginta prò censu domus predicte … prefate Domine Abba, 

et Moniales receperunt, et admiserunt. Et volentes in promissis cautius agere; et dicti 

Monasterij utilitatem procurare meliorem duos probos viros in talibus expertos destinaverunt 

V3 R.dos Dominos Ioannem de Musica, et Petrum Carazolum canonicos Neapolitanos, qui 

Domini Ioannes, et Petrus canonici predicti ut s.a deputati personaliter, et coniunctim se 
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contulerunt ad dictam domum superius … et oculata fido ineporta consideratisque per eos 

dominos canonicos designio per ipsum Ioannem facto super frabica fundici ipsius Monasterij, 

et presertim ipsius dimus situ qualitate, quantitate, pretio, valore, et presentis temporis 

dispositione … in evidentem utilitatem dicti Monasterij. Et propterea Domine Abb.a, et 

Moniales prefates … legitima stipulatione precedente precedentibus etiam tractata, et appretio 

predictis, ipsam domum … locaverunt, et concesserunt … in perpetuum, et in emphiteosim ...